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Pierwsze spotkanie Regionalnej Grupy Interesariuszy w ramach międzynarodowego projektu
„KEEP  ON  –  Skuteczna  polityka  regionu  dla  zapewnienia  trwałości  i  zwiększonej
efektywności projektów z sektora dziedzictwa kulturowego” odbyło się w Hotelu La Mar w
Kielcach. Gościem wydarzenia organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego była wicemarszałek Renata Janik.

Projekt „KEEP ON – Skuteczna polityka regionu dla zapewnienia trwałości i zwiększonej
efektywności projektów z sektora dziedzictwa kulturowego” realizowany będzie w ramach
programu  Interreg  Europa  2014-2020,  Oś  priorytetowa  4.  Środowisko  i  efektywne
gospodarowanie zasobami. Całkowita wartość projektu – 1, 370,543.00 euro (5 909 370,25
zł). Wartość dofinansowania UMWŚ – 194,043.00 euro (836 656,00 zł). Celem projektu jest
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wsparcie polityki regionu w zakresie tworzenia dogodnych warunków do efektywniejszego
wykorzystania istniejącej infrastruktury kulturowej, wspartej w ramach środków unijnych w
poprzedniej i obecnej perspektywie finansowej. We współpracy ponadregionalnej zostanie
opracowany i wdrożony Lokalny Program Wsparcia, by wskazać beneficjantom drogę do
pozyskania środków na efektywne wykorzystanie już istniejącej infrastruktury kulturalnej i
pomóc im w dostosowaniu jej do wymogów lokalnego rynku.

Partnerzy projektu: (LIDER PROJEKTU) HISZPANIA – INORDE – Instytut na rzecz Rozwoju
Gospodarczego Województwa Ourense

POLSKA  –  Województwo  Świętokrzyskie  –  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Świętokrzyskiego  GRECJA  –  Miasto  Paggaio

HOLANDIA – Miasto Hertogenbosch

PORTUGALIA – ADRAT – Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Regionu Alto Tâmega’s

WŁOCHY – Agencja Rozwoju Langhe Monferrato and Roero

(PARTNER  DORADCZY)  CHORWACJA  –  IRMO  –  Instytut  na  rzecz  Rozwoju  i
Międzynarodowych  Stosunków

Okres realizacji:

I etap (realizacja zadań) – czerwiec 2018 r. – maj 2021 r. (36 miesięcy).

II etap (monitorowanie wdrażania powstałych dokumentów) – czerwiec 2021 r. – maj 2023 r.
(24 miesiące).

***

Wicemarszałek  Renata  Janik  uczestniczyć  będzie  w  posiedzeniu  Rady  Społecznej
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach (godz. 14.00). W tematyce spotkania
m. in.: zaopiniowanie aktualizacji planu rzeczowo – finansowego oraz planu dochodów i
wydatków  dla  WOMP w  Kielcach  na  2019  rok,  zaopiniowanie  rocznego  sprawozdania
finansowego za rok 2018.

***

Pociąg z wizerunkiem pułkownika Jana Piwnika „Ponurego” od dzisiaj będzie kursował po
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torach województwa świętokrzyskiego. To efekt kampanii REGIObohater, zorganizowanej
przez  Przewozy  Regionalne,  która  miała  uhonorować  i  podkreślić  rolę  regionalnych
bohaterów w walce o odzyskanie niepodległości przez Polskę. W pierwszą trasę z Kielc do
Ostrowca Świętokrzyskiego pociąg wyruszył  dzisiaj  z  peronu pierwszego stacji  Kielce o
godzinie 9.54. W wydarzeniu wzięli  udział Marek Jońca  i  Mariusz Gosek, członkowie
Zarządu Województwa.
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***

W Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (godz. 12.00) Marek Jońca, członek
Zarządu  Województwa  uczestniczył  będzie  w  posiedzeniu  Rady  Społecznej  szpitala.  W
tematyce obrad m. in.: uchwalenie Regulaminu Rady Społecznej ŚCP, zaopiniowanie zmiany
planu  finansowego,  w  tym  planu  inwestycyjnego  ŚCP  oraz  zaopiniowanie  rocznego
sprawozdania finansowego za rok 2018.

 


